REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº.           DE 2015.
(Do Sr. Deputado Silas Câmara)

Solicita informações ao Presidente da

Petrobras, sobre relação dos ativos antes

de 2002, relação dos ativos de 2002 a

2015, relação dos ativos vendidos antes

de 2002, relação dos ativos vendidos de

2002 a 2015, relação das empresas

compradoras dos ativos antes de 2002,

relação das empresas compradoras dos

ativos de 2002 a 2015.

Senhor Presidente,

Com fundamento no art. 50, § 2º, da Constituição Federal, e nos

arts. 24, inciso V e 115, inciso I, do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência que seja feita solicitação de informações ao Presidente da Petrobras,

sobres relação dos ativos antes de 2002, relação dos ativos de 2002 a 2015,

relação dos ativos vendidos antes de 2002, relação dos ativos vendidos de  2002

a 2015, relação das empresas compradoras dos ativos antes de 2002, relação das

empresas compradoras dos ativos de 2002 a 2015.

Sala da Sessões, em        de                    de 2015.

Deputado Silas Câmara

PSD/AM